

N^{umer} 181.

DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

w Warszawie dnia ^{25 Lutego}_{9 Marca} 1835 roku.

Boni civis est, nosse instituta et leges civitatis iisque obtemperare.

Nro $\frac{26129}{20329}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA SKARBOWA.
KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

W wykonaniu Reskryptu Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych, Duchownych i Oświecenia Publicznego z dnia 15 Grudnia r. z. Nro $\frac{18735}{53425}$, zawiadamia interessowaną publiczność: że cło od farby Kremserweis, Rozporządzeniem Xięcia Namiestnika Królewskiego z dnia 24 Października 1824 r. na Złp: 50. od centnara podwyższone, Postanowieniem Rady Administracyiney Królestwa z dnia ^{19 Listopada}_{1 Grudnia} r. z. Nro 17,037. do Złp: 20. od centnara niżoną została, i w tym stosunku odtąd pobierane tylko być mogą.

w Warszawie dnia $\frac{8}{20}$ Lutego 1835 roku.

Członek Rady Stanu, Prezes,

FRANCISZEK Hr. POTOCKI.

Dziewanowski, S. J.

NRO $\frac{15203}{817}$. WYDZIAŁ WOYSKOWY.

KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

Tadeusz Podniesiński, zbrodniarz, po wycierpianey karze z domu kary i Poprawy uwolniony, będąc przez Kommissyą Woiewódzką do Szpitala na kuracyą

odesłany, z tamtąd po wyzdrowieniu zwrócony, zraniwszy prowadzącego go Dozorcę, zbiegł. Dołączając przeto poniżey iego Rysopis, poleca Wóytom Gmin, Burmistrzom i Prezydentom Miast, aby onego ściśle w obrębie swęy Administraeyi śledzili i wrazie ujęcia, właściwemu Kommissarzowi Obwodu odstawili.

Rysopis: ma lat 20. wzrostu średniego, twarzy pociągłey, oczu piwnych, nosa miernego, włosów szatyn, czola wysokiego.

w Warszawie dnia $\frac{1}{2}$ $\frac{6}{8}$ Lutego 1835 roku.

Ciżonek Rady Stanu, Prezes

FRANCISZEK Hr: POTOCKI.

Dziewanowski. S. J.

L i s t y G o Ń c z e.

Sąd Policji Poprawczey Obwodu Warszawskiego Wydziału I.

Józef Ziółkowski, lat 33 liczący, religii katolickiey, urodzony i zamieszkały w Mieście Warszawie, twarzy okrągłey, oczu piwnych, włosów czarnych, wzrostu małego, nazywający się także niewłaściwie Stanisławem Borkowskim, dostrzeżony przy usiłowaney kradzieży gwałtowney, w nocy z dnia 13 na 14 Grudnia r. z. oraz z swym towarzyszem zaraz ujętym, w Mieście Warszawie dokonywaney, zbiedz zdołał, i dotąd wynaleziony bydź nie mógł; wzywa przeto wszelkie Władze, aby na niego baczne oko zwracały, i wrazie dostrzeżenia i przytrzymania, Sądowi tuteyszemu przystawić go rozporządzić zechciały.

w Warszawie dnia $\frac{8}{10}$ Lutego 1835 roku.

Sędzia Kryminalny Prezydujący, Brzeziński.

Sąd Policji Poprawczey Wydziału Sandomierskiego.

Wzywa wszelkie Władze tak Cywilne iak Woyskowe, nad publiczném bezpieczeństwem czuwające, aby na Salomeę i Piotra Kaczyńskich o kradzież oskarżonych, pilne miały oko, i wrazie ujęcia tychże, pod mocną strażą do Sądu tutejszego odesłały.

Rysopis zbiegłych iest następujący: Piotr Kaczyński, ma lat 35, wzrostu średniego, oczu ciemnych, włosów ciemnych, twarzy chudey ściągłey.

Salomea Kaczyńska, niezamężna, ma lat 23. wzrostu małego, oczu niebieskich, włosów blond. nosa grubego, twarzy okrągłej.

w Sandomierzu dnia 8 Lutego 1835 roku.

Pod-ędek Kryminalny, Łaguna.

Sąd Policji Poprawczyły Wydziału Jędrzejowskiego.

Wzywa wszelkie Władze tak Cywilne iako i Woyskowe, niemniéy osoby prywatne, aby na Woyciecha Witanowskiego v. Mazura, a inaczéy Paciorkiem zwanego, tudzież Bartłomieia Michalczyka, o zbrodnią morderstwa na osobie w Gminie Lipnicy nieżywo znalezionej, dokonanego, obwinionych, baczne oko dawaly, a wrazie ujęcia, Sądowi naszemu odstawić raczyły. Których rysopis domieszcza się: Woyciech Witanowski v. Mazur v. Paciornik, rodem z wsi Pobiedra, z Galicyi, Cyrkułu Wadowickiego, lat 22, stanu wolnego, wzrostu średniego, twarzy okrągłej, włosów blond, w czasie uciezki miał na sobie sukmanę starą siwą, koszulę i spodnie z płótna konopnego, bez butów i kapelusza.

Bartłomiéy Michalczyk, rodem z wsi Raczny, Gminy Czernichów, lat 20, stanu wolnego, flisak, wzrostu średniego, twarzy ściągłej, włosów blond, w czasie uciezki miał na sobie sukmanę białą przechodzoną z sukna, kapelusz okrągły stary, koszulę i spodnie konopne, boso.

w Chęcinach dnia 16 Lutego 1835 roku.

Sędzia Prezydniący, Przesmycki.

Sąd Policji Prostéy Powiatu Szkalbmierskiego.

Kasper Mucha, o zbrodnią usiłowanego rozbóyniczego morderstwa, występek gwałtownéy kradzieży i oszustwo obwiniony, rodem ze wsi i Gminy Złota, Powiatu Szkalbmierskiego, Obwodu Miechowskiego, Woiewództwa Krakowskiego, lat 26, twarzy ściągło-pełnéy rumianéy, oczu piwnych, nosa średniego, włosów czarnych, na brodzie i wąsach zarost rzadki czarny, wzrostu arszynów dwa, werszków 6 $\frac{3}{4}$, w czasie Rewolucyi służył w czwartym pułku piechoty, stracił palec skazujący u ręki prawéy po drugie zagięcie, i od służby w Woysku Cesarско-Rossyjskiém dla ożenienia przed wiekiem popisowym uwolniony, podczas uciezki

miał na sobie kożuch nowy z wyszyciem, wedle Szkalbmierza używanym, kamizelę płócienną starą, spodnie skórzane, buty na obcasach i czapkę czerwoną przeszarzaną; ma bydź we wszystkich Gminach Województwa śledzony, uięty i pod mocną strażą do Sądu Policyi Poprawczey Wydziału Jędrzeiowskiego w Chęcinach Urzędującego, odstawiony.

w Szkalbmierzu dnia 3 Lutego 1835 roku.

Geppert.

OBWIESZCZENIA.

Sąd Policyi Poprawczey Obwodu Warszawskiego Wydziału II.

Podaje do publiczney wiadomości, iż od osoby podeyrzaney odebrany zostal koń maści dereszowatęy, mały; lat ośm mający, na cztery nogi kuty. Wzywa zarazem, iżby właściciel takowego, lub posiadający wiadomość, komubym zaginął, do Sądu Policyi Prostey Powiatu Stanisławowskiego lub też do Sądu tutejszego z dowodami swęy własności spieszenie zgłosił się.

Warszawa dnia 2^o Lutego 1835 roku.

Za Sędziego Prezydującego, Szczucki.

Dyrekcya Główna Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego.

Stosownie do Artykułu 124. Prawa o Towarzystwie Kredytowem Ziemskim, ogłasza:

Że Listy Zastawne Litt: B. Nro 1597. i 86,364. każdy na Złp: 5000. tudzież List Zastawny Litt: C. Nro 65,727. na Złp: 1000. z kuponami pierwszego i drugiego półrocza 1830 r. pierwszego i drugiego półrocza 1831 r. pierwszego i drugiego półrocza 1832 r. niemnię pierwszego półrocza 1833 r. i oprócz tego kupon należący do wymienionego wyżey Listu Zastawnego Litt: C. Nro 65,727. z drugiego półrocza 1829 r. własnością Xiędza Stanisława Glidzińskiego będące, zachowane w czasie Woyny w miejscu mnię bezpiecznym od ognia, spalić się miały.

Że Listy Zastawne Litt: C. Nro 13,289. 117,965 i 121,833. bez kuponów, własności nieletnich Maiewskich będące, zakopane w ziemię pod czas Woyny w kraiu, przez wilgoć zniszczone bydź miały.

Ze Listy Zastawne Litt: B. Nro 993, 1218, 1285, 2422, 3083, 62,136, 86,584. każdy na Złp: 5000. Litt: C. Nro 63,241, i 108,797. z kuponami na pierwsze półrocze 1833 r. własnością Judyty Bergshon będące, przez wypadek zdarzony spalić się miały. —

Ze wreszcie Listy Zastawne Litt: C. Nro 6,906. i 14,393. tudzież Listy Zastawne Litt: E. Nro 137,093, 143,812, i 143,813. bez kuponów, własnością Ignacego Godlewskiego będące, przez wypadek zdarzony zniszczone bydź miały.

A zarazem z powodu wniesionego przez właścicieli onych żądania o wystawienie w miejsce ich Duplikatów. Wzywa wszystkich, którzyby do własności wspomnianych Listów prawa iakowe rościli, aby z takowemi do Dyrekcyi Głównej w Warszawie, w przeciągu roku iednego od daty pierwszego ogłoszenia niniejszego w pismach publicznych, niezawodnie zgłosili się, inaczey, rzeczone Listy Zastawne umorzone, a w miejsce ich Duplikaty wydane będą.

w Warszawie dnia 14 Kwietnia 1834 r.

Radca Stanu, Prezes, Morawski.

Pisarz Dyrekcyi Głównej, Drewnowski.

Z powodu śmierci Ignacego Bętkowskiego w dniu 26 Czerwca 1829 r. nastą pioney, otworzył się po nim spadek; do którego należy kapitał 9000. Złp: z więk szey summy 10,500. Złp: na possessyi w Warszawie pod liczbą 1969. sytuowaney, w Dziale IV. pod Nro 1. hypotekowaney. Celem przepisania własności takowey na kogo z prawa należy, wyznaczonym iest termin na dzień 3 Czerwca 1835 r. na który wzywaią się wszyscy interessenci, iżby naydaléy w tym dniu do Kancelaryi hypoteczney Woiewództwa Mazowieckiego zgłosili się, i prawa swoje w właściwey xiędze wieczystey obiwili, inaczey ulegną prekluzyi.

Andrzej William, Regent.

Po zgonie Ignacego Korabiła Koldowskiego, dnia 28 Września 1834 r. nastą pionym, otworzył się spadek; do którego należy nieruchomość pod Nro 173. tudzież współwłasność nieruchomości pod liczbami 1659. i 1660. w Warszawie, oraz kapitał 4000. Złp: na nieruchomości Nro 1363. w témże mieście sytuowaney, w Dziale IV. pod Nro 1. hypotekowaney. Celem przepisania takowych na kogo z prawa należy,

oznaczonym jest termin na dzień 4 Czerwca 1835 r. na który wzywają się wszyscy interessowani, iżby naydalej w tym dniu do Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego zgłosili się, i prawa swoje w właściwych xiągach obiwili, i naczej ulegną prekluzyi.

Andrzej William, Regent.

Z powodu zgonu Wawrzyńca Pinińskiego w dniu 2 Września 1831 r. następnego, otworzył się po nim spadek, do którego należą dobra ziemskie Pyszkowo w Powiecie Kowalskim, Woiewództwie Mazowieckim położone, na imie tegoż hypotecznie ustalone. Celem przepisania tytułu własności tych dóbr na kogo z prawa należy, wyznaczony jest termin na dzień 17 Czerwca 1835 r. na który wzywają się wszyscy interessowani, ażeby naydalej w tym dniu w Kancellaryi hypotecznój rzeczonego Woiewództwa Mazowieckiego stawili się, i prawa swoje pod prekluzją obiwili, w właściwój xiędze wieczystej.

Andrzej William, R. K. Z. W. M.

Po zeyściu Zuzanny z Zakrzewskich Rybińskiej, wierzycielki summy Złp: 20,000. na dobrach Łoie Litt: A. w Powiecie Przasnyskim leżących, w Dziale IV. pod Nro 1. a, ubezpieconej, otworzyło się postępowanie spadkowe, które ogłaszając: zawiadamia się interessowane osoby, iż w celu przepisania powyższej summy na rzecz sukcesorów, termin półroczny na dzień 19 Czerwca 1835 r. w Kancellaryi Ziemiańskiej Woiewództwa Płockiego wyznaczonym został.

Płock dnia 9 Grudnia 1834 r.

Pisarz Kanc: Ziem: Wdztwa Płockiego, Hileczyński.

Podpisany Patron w Warszawie przy ulicy Nalewki Nro 224r. zamieszkały, na rzecz Depozytu Trybunału Cywilnego I. Instancyi Wództwa Mazowieckiego, to jest iego Kuratorów: JWW. Stanisława Chędryńskiego i Jana Pigłosiewicza Sędziów, Urządowania swe przy ulicy Długiej Nro 549. odbywających, działający donosi iż na skutek wyroków tegoż Trybunału Mazowieckiego, dnia 19 Maja 1820 r. i Sądu naywyższego z dnia 10 Maja 1830 r. między wierzycielami massy Rupperta Dunina, oraz na skutek dalszych wyroków Trybunału Mazowieckiego z dnia 9 Pa-

ździernika 1832 r. 19 Listopada 1833 r. i 4 Września 1834 r. z illacyi zapadłych Dobra ziemskie Leszno i Kotowice, poprzednio do massy Rupperta Dunina należące Wyrokiem Trybunału Mazowieckiego z dnia 16 Czerwca 1819 r. w posiadaniu depozytu tegoż Trybunału Mazowieckiego z wolną satysfakcją przekazanych wierzyteli oddane, w Gminie Leszno parafii Grabów w Powiecie i Obwodzie Łęczyckim Woiewództwie Mazowieckim położone, przez Biegłych na Złp: 49,584. gr. 20. oszacowane, z wsiów Leszna i Kotowic, Folwarku Leszno, Holenderyi, Białogóry, Wiatraku Lesznowskiego, służebności i pastwiska na dobrach Byszewic, składające się włók 55, morgów 24, prętów kwadratowych 75 wynoszące, zabudowania tak dworskie iako i włościańskie obeymujące, które teraz w części spaliły się, zawierające, przez publiczną licytacją w postępowaniu działowem téżże nieruchomości przed W. Maciejskim Sędzią do téy czynności delegowanym sprzedane zostaną. Po odbytych terminie przygotowawczego przysądzenia w dniu 28 Listopada 1834 r. termin do odbycia ostatecznego przysądzenia na dzień 5 Kwietnia 1835 r. godzinę 4 z południa w Sali Audyencyonalnéy Wydziału III. Trybunału Mazowieckiego, posiadzenia swe w Warszawie przy ulicy Długiey Nro 549. odbywającego, przez delegowanego wyznaczony został. Warunki licytacyi i zbiór objaśnień przeyrzane bydz mogą w Kancellaryi W. Koperskiego tegoż Trybunału i w mieszkaniu iak wyżéy u podpisanego.

Xawery Tyszka, Patron.

Podpisany Patron w Warszawie przy ulicy Nalewkach Nro 2241. zamieszkały, na rzecz depozytu Trybunału Cywilnego I. Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego, to jest iego Kuratorów: JWW. Stanisława Chądzyńskiego i Jana Nepomucena Pigłosiewicza Sędziów, urzędowanie swe w Warszawie przy ulicy Długiey Nro 549. odbywających, działający, donosi: iż na skutek wyroków Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego z dnia 19 Maia 1820 r. Sądu Naywyższego z dnia 10 Maia 1830 r. między wierzyteliemi massy Rupperta Dunina, oraz na skutek dalszych wyroków Trybunału Mazowieckiego z dnia 9 Października 1832 r. 19 Listopada 1833 r. i 4 Września 1834 r. z illacyi zapadłych, Dobra Ziemskie Wiesiołów, poprzednio do massy Rupperta Dunina należące, wyrokiem Trybunału Mazowieckiego dnia 16 Czerwca 1819 r. w posiadaniu depozytu tegoż Trybunału

Mizowieckiego, ziwolną satysfakcyą przekazanych wierzycieli, oddane, w Gminie Wiesiołów, Parafii Dąbie, w Powiecie i Obwodzie Łęczyckim, Woiewództwie Mazowieckim położone, przez biegłych na Złp: 36,188. gr. 25. oszacowane, z iednego folwarku Wiesiołów, i z iedneyże wsi tegoż nazwiska, składające: włók 21. morgów 25. pretów kwadratowych 154. łącznie z kontrowersem obeymujące, ośmiu sprzężaynych gospodarzy i trzech Komorników, las, zabudowania dworskie i włościańskie, tudzież grunta więcéy żytne iak pszenne, mające, przez publiczną licytacyą w postępowaniu działowém teyże nieruchomości, przed W. Macieiowskim Sędzią do téy czynności delegowanym, sprzedane zostaną. Po odbytém terminie przygotowawczego przysądzenia w dniu 28 Listopada 1834 r. termin do odbycia ostatecznego tych dóbr przysądzenia, na dzień 9 Kwietnia 1835 r. godzinę czwartą z południa, w Sali Audyencyonalnéy Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego, posiedzenia swę w Warszawie przy ulicy Długiéy Nro 549. odbywaiącego, przez delegowanego wyznaczony został. Zbiór objaśnień i warunków licytacyi w Kancellaryi Wgo Koperskiego Pisarza Wydziału III. tegoż Trybunału, i u podpisanego Patrona iak wyżéy przeyrzane bydź mogą.

Xawery Tyszka, Patron.

Podpisany Komornik Powiatu Brzezińskiego zawiadamia szanowną publiczność, iż zaięta prawnie nieruchomość wiejska Wieś szlachecka Kębliny, folusz do téy wsi należący, wraz z propinacyą i t. d. iak zaięcie w dniu 12 Września r. z. protokulem na gruncie przez podpisanego sporządzonym, opiewa: w Powiecie Zgierskim Obwodzie Łęczyckim, Woiewództwie Mazowieckim sytuowane, wypuszczona będzie przez publiczną licytacyą więcéy daiącemu w trzechletnią dzierżawę od Sgo Jana Chrzciciela r. b. 1835. a to w dniu szóstym Maia r. b. o godzinie 10 z rana, w Mieście Powiatowym Zgierzu, przed Wnym Józefem Stokowskim Regentem tegoż Powiatu i wiego Kancellaryi, od summy rocznie 3600. Złp: z intraty téy nieruchomości wsi zaiętéy Kębliny wyciągniętéy. Zaś warunki téy licytacyi mogą bydź w każdym czasie przeyrzane w Kancellaryi wspomnionego Regenta Stokowskiego w Zgierzu. —

w Strykowie dnia 12 Lutego 1835 r.

Pantaleon Smoleński, Komor: Ptu Brzezińskiego.

DODA-

DODATEK DO NUMERU 181.

DZIENNIKA URZĘDOWEGO

WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

w Warszawie dnia ^{25 Lutego}_{9 Marca} 1835 r.

Nro $\frac{21607}{16817}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY SEKCJA PRAWNA.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Poleca Wóytom Gmin, Burmistrzom i Prezydentom Miast, aby Augusta Winickiego b. Strażnika celnego, o defraudacyą towarów obwinionego, który z mieysca zamieszkania Gminy Zakrzewo zbiegłszy, z pobytu na teraz iest niewiadomy, z osoby i majątku śledzili, a wysłedzonego właściwemu Kommissarzowi Obwodowemu odstawili, lub też wiadomość o znajdujących się tegoż obwinionego funduszach, które zaraz winny bydź dostatecznie zabezpieczone, rzeczonemu Kommissarzowi Obwodu udzielili, Kommissarz zaś Obwodu należność przypadającą w kwocie Zł. 37. gr. 19. z majątku poszukiwanego debenta zrealizować, lub wrazie niemożności, osobę iego do Komory Celnéy zgo Rządu Radzieiów odstawić, a właściwą Władzę zawiadomić iest w obowiązku. Gdyby zaś któren Wóyt Gminy, lub Burmistrz nie złożył w ciągu dni 30 rapportu, uważaném to będzie za nieznaydowanie się poszukiwanego w obrębie ich urzędowania; wrazie przeciwnym, to iest: za okazaniem się, iż śledzony debent w tym czasie przebywał w jakim z owych mieysc, w ówczas Wóyt Gminy lub Burmistrz respective do odpowiedzialności pociągniętym zostanie.

w Warszawie dnia $\frac{1}{3}$ Lutego 1835 roku.

Członek Rady Stanu, Prezes,

FRANCISZEK Hr: POTOCKI.

Dziewanowski, S. J.

Nro $\frac{21707}{16817}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY SEKCJA EKONOMICZNA.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podaje ninieyszém do wiadomości publiczney, iż na dniu 26 Marca r. b. od-

będzie się w Biórze Kommissarza Obwodu Łęczyckiego licytacya, na wieczne wydzierżawienie dwóch młynów wietrznych, wraz z należącemi do nich gruntami pod Miastem Kłodawą położonych.

Kanon roczny z tych realności wynosi Złp; 510. gr. 12. i pozostanie nadal w téy saméy ilości, zaś licytacya odbędzie na wkupne, poczynając od summy Złp: 2,646. który połowę, to jest Zł: 1,323. każdy przystępujący do licytacyi na vadium złożyć będzie obowiązany, a która niutrzymującemu się natychmiast zwróconą zostanie.

Każdy przeto chęć licytowania mający, przybydź zechce w powyższym terminie o godzinie 10 z rana do Bióra Kommissarza Obwodu Łęczyckiego, gdzie bliższa wiadomość o warunkach dzierżawy codziennie w godzinach służbowych powziętą być może.

w Warszawie dnia $\frac{7}{9}$ Lutego 1835 roku.]

Członek, Rady Stanu, Prezes,

FRANCISZEK Hr: POTOCKI.

Dziewanowski, S. J.

NRO $\frac{6}{5} \frac{3}{7} \frac{5}{4} \frac{8}{2}$. = WYDZIAŁ OŚWIECENIA.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podaje do publiczney wiadomości, iż na dniu 20 Marca r. b. w Biórze Kommissarza Obwodu, w Mieście Rawie, przed Kommissarzem w Obwód rzeczony delegowanym, o godzinie 10 z rana, odbywać się będzie in minus licytacya głośna na entrepryzę wystawy budowli gospodarskich, iako to: stajni, obory, kloaków, drwalni, chlewów, oparkanienia placu przyległego Kościołowi Ewangelickiemu, podwórza, oraz ogrodu dla Pastora i sług Kościelnych Parafii Ewangelickiéy w Mieście Rawie, których to budowli koszta anszlami obrachowane, ogólnie summę Złp: 5,039. gr. 28 wynoszą. Każdy zatem chęć mający podjęcia się entrepryzy wystawy pomienionych budowli, w terminie i miejscu powyżéy przeznaczonym zgłosić się zechce, po zaopatrzeniu się w vadium Złp: 500. gdzie zarazem anszłagi kosztów, rysunki architektoniczne tychże budowli, oraz warunki licytacyjne będzie mógł przeyrzeć. —

w Warszawie dnia $\frac{1}{2}$ Lutego 1835 roku.

Członek Rady Stanu, Prezes,

FRANCISZEK Hr: POTOCKI.

Dziewanowski, S. J.



Nro $\frac{1451}{1704}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA SKARBOWA.
KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podaje do wiadomości osób interessowanych, że stosownie do reskryptu Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 31 Grudnia 1835. Nro 48. w skutku Wyroku Sądu Administracyjnego Iszély Instancyi Woiewództwa tuteyszego w dniu 18 Października r. z. 1834. zapadłego; włościan dóbr Ożarowa od opłaty podatku szarwarkowego za rok 1831. w ogóle Złp: 768. w szczególe.

14. Włościan wsi Koczargi z roku 1831. rat 2.	.	w summie Złp: 84.
25. Włościan wsi Ożarowa ditto	.	w summie Złp: 126.
18. Włościan wsi Zbikowa ditto	.	w summie — 108.
25. Włościan wsi Borzęcina ditto	.	w summie — 150.
6. Włościan wsi Tworki ditto	.	w summie — 36.
30. Włościan wsi Woycieszyna ditto	.	w summie — 174.
6. Włościan wsi Bąki ditto	.	w summie — 36.
9. Włościan wsi Domaniewa ditto	.	w summie — 54.

uwalniającego; Kommissya Woiewódzka po przekonaniu się z świadectwa Kassy Obwodu Warszawskiego daty 27 Stycznia 1835 roku, że włościanie wyż rzeczeni allewiowany im podatek z właściwego roku 1831. do Kassy zapłacili; wydała w dniu dzisiejszym Kassy Obwodu Warszawskiego upoważnienie, aby kwotę iak wyżej wyrażono Złp: 768. natychmiast Kontrybuentom w gotowiznie za ich kwitami wypłaciła. —

w Warszawie dnia 3 Lutego 1835 roku.

Członek Rady Stanu, Prezes,

FRANCISZEK Hr. POTOCKI.

Dziewanowski, S. J.

L i s t G o Ń c z y.

Sąd Policji Poprawczyły Wydziału Sandomierskiego.

Wzywa wszelkie Władze nad publiczném porządkiem w kraju czuwające, aby na Józefa Lisickiego, o zbrodnią morderstwa mocno poszlakowanego, baczne miały

oko, i wraze przytrzymania go, pod najmocniejszą strażą do Sądu naszego dostawiły. —

Rysopis iego iest następujący:

Józef Lisicki, były Pisarz prowentowy w Woyciechowicach, urodzony w Warszawie 1780 r. iest twarzy pociągłéy czerwonéy, czoła nizkiego, oczu piwnych, nosa podługowatego, włosów blond, które teraz mogą bydź siwe, wąsy nosił małe, wzrostu średniego cali kraiyowych około 70, trzyma się pochyło, ostatnie zamieszkanie 1827 r. miał we wsi Wielogórze, Powiecie Sandomierskim, przed rokiem 1815 miał się znajdować we Francyi.

w Sandomierzu dnia 19 Lutego 1835 roku.

Podsędek Kryminalny, w Z. Nawrocki.

OBWIESZCZENIA.

Sąd Poprawczy Wydziału Łęczyckiego.

Wzywa ninieyszém kogo dotyczyć może, aby z dowodami własność usprawiedliwiającemi, zgłosił się po odebranie konia karego, osobie podeyrzanéy zatrzymanego, gdyż podaremny do dnia 30 oczekiwaniu, na rzecz Skarbu publicznego zpieniężony będzie.

w Łęczycy dnia $\frac{11}{21}$ Lutego 1835 r.

Prezydujący, Skwarski.

Sąd Poprawczy Wydziału Łęczyckiego.

Podaiąc do publicznéy wiadomości, że przy osobie podeyrzanéy w Powiecie Zgierskim, znalezione zostały następujące rzeczy: 1. Dwie chustki. 2. Płóciénka łokci cztery. 3. Spódnica. 4. Dwie par pończoch. 5. Pospzwa. Wzywa przeto właściciela, aby z dowodami usprawiedliwiającemi własność takowych, w ciągu dni 30 do Sądu naszego po odebranie onych zgłosił się, gdyż wraze niezgłoszenia się ulegną zpieniężeniu na Skarb publiczny.

w Łęczycy dnia $\frac{9}{21}$ Lutego 1835 r.

Skwarski.

Sąd Pokoju Powiatu Siennickiego.

Z powodu żądany nowéj regulacyi hypoteki, iako to: 1. Domu pod Nro 136. w Kałuszynie położonego, do Mośka Arona Rozenmana i Leyzora Faynera należec mającego. 2. Domu pod Nro 113. w Kałuszynie sytuowanego, do Zelmana Riesmana należec mającego. 3. Domu pod Nro 145. w Kałuszynie położonego, do Jankła Pienknowskiego należącego. 4. Domu pod Nro 147. w Kałuszynie exystującego, własnością Chaima Kotlarskiego będącego. 5. Pół domu w Kałuszynie pod Nro 159. położonego, Azyka Górskiego; uwiadamia interessentów, że takowa nastąpi w Sądzie tuteyszym: co do nieruchomości pod Nro 1. i 2. dnia 4; co do Nro 3. i 4. dnia 5; co do Nro 5. dnia 18 Maia r. b. Wzywa ich przeto, aby do takowéj osobiście lub przez pełnomocnika urzędownie i szczególnie na to umocowanego zgłosili się, żądania swe i wnioski do protokołu regulacyi podali i w dokumenta prawa ich udowodniające zaopatrzyli się. Ostrzega ich oraz, że niezgłaszający się w terminie powyższym, podpadną prekluzyi w art: 154 i 160. prawa o hypotekach z roku 1818. przepisany. Jeżeliby właściciel nieruchomości wywołany, w terminie do regulacyi niestawił się, tenże na żądanie któregokolwiek z interessentów na karę 10 do 50 złp. skazanym zostanie i podług Art: 150. tegoż prawa, utracą wszelkie dobrodzieystwa prawne względem swych wierzycieli. Ogłoszenie decyzyi iaka wskutek aktu regulacyi wydaną będzie, nastąpi nazajutrz po terminie regulacyi każdéj nieruchomości, na posiedzeniu publiczném Sądu tuteyszego, i od tegoż dnia czas do odwołania się od niéy upływać zacznie. Interessenci przeto bez dalszego wezwania, w tymże dniu ogłoszeniu iéy przytomnemí byđź winni.

w Siennicy dnia 28 Stycznia 1835 r.

Huzarski, za Pods.

Sąd Pokoju Powiatu Błóńskiego.

Z powodu żądany regulacyi nowéj hypoteki nieruchomości, iako to: 1. Do mu drewnianego w Mieście Mszczonowie pod Nro 35. stojącego, obejmującego cztery izby, sień i dwie komórki, tudzież przybudowań przy kamienicy pod Nro 19. w Mieście Mszczonowie położony, wystawionych, to iest: stajni, spichrza i wozu-

wni, oraz parkanu, którym podwórze przy teyże będące kamienicy, iest obwie-
dzione, iak niemniéy ziemi, na którey ta budowa, wszystkie do Chayma Wolfa
Eyzemberga należące, stoią. 2. Części szlacheckiey na wsi Grądkach położonéy,
składaiący się: z domu mieszkalnego drewnianego, słomą krytego, dwóch stodół,
stajni i obory, tudzież sześciu włók magdeburgskich gruntu ornego i zarośli, bę-
dący własnością dawniey Franciszka Orłowskiego, a dziś do Karóla Bergera nale-
żący; uwiadamia interessentów, że takowa nastąpi w Sądzie tuteyszym: co do nie-
ruchomości sub Nro 1. dnia 14; co do Nro 2. dnia 21 Maia r. b. o godzinie gtey
rano. Wzywa ich przeto, aby do takowéy osobiście lub przez pełnomocnika urzę-
downie i szczególnie na to umocowanego zgłosili się, żądania swe i wnioski do
protokołu regulacyi podali, i w dokumenta prawa ich udowadniające opatrzyli się.
Ostrzega ich oraz, że niezgłaszaiący się w terminie, podpadną skutkom prekluzyi,
w art: 154 i 160. prawa o hypotekach z roku 1818. przepisanyéy. Jeżeliby własci-
ciel nieruchomości wywołanéy, w terminie do regulacyi niestawił się, tenże na żą-
danie któregokolwiek z interessentów na karę 10 do 50 złp. skazany zostanie i
podług art: 150. tegoż prawa, utracą wszelkie dobrodzieystwa prawne względem
swych wierzycieli. Ogłoszenie decyzyi iaka w skutek aktu regulacyi wydana bę-
dzie, nastąpi: co do nieruchomości sub Nro 1. dnia 18; co do Nro 2. dnia 25 Maia
r. b. o godzinie 5 z południa, na posiedzeniu publiczném Sądu tuteyszego, i od te-
goż dnia czas do odwołania się od niéy upływać zacznie. Interessenci przeto bez
dalszego wezwania, w tymże dniu ogłoszeniu iéy przytomnymi byđz winni.

w Błoniu dnia 31 Stycznia 1835 r.

Bogucki, Podśdek.

Kommissarz Woiewódzki do Obowdu Sochaczewskiego Delegowany.

Podaje do wiadomości publiczney, iż w Biórze Burmistrza Miasta Bolimowa
na zasadzie Reskryptu Kommissyi Woiewódzkiey z dnia 18 m. b. i r. Nro ¹⁰⁸¹⁷/₁₃₂₃.
odbywać się będzie w obecności Adjunkta Dozorcy-Miast, Licytacya w głos, w ter-
minie dnia 17 Marca r. b. o godzinie 11 przed południem, na dzierżawę dochodu
z propinacyi tegoż Miasta, na czas od zatwierdzenia Protokołu licytacyjnego przez

Władzę wyższą, do końca Grudnia 1837 r. Licytacya ta na koszt i risico dotychczasowego Dzierżawcy, który zaległszy w opłacie raty kwartalnéy, tym samym warunków kontraktu niedotrzymał, zacznie się od summy Złp: 5,335. rocznie, po koniec roku zeszłego opłaconéy. Naywięcéy postępujący, przy dzierżawie dochodu tego, utrzyma się. Nikt do licytacyi przypuszczony nie będzie bez złożenia w gotowiznie na vadium Złp: 1,333. gr. 22. które nieutrzymującemu się, natychmiast zwrócone zostanie, plus-licytanta zaś aż do expiracyi kontraktu bez procentu na kaucyą zatrzymane będzie. Warunki w każdym czasie tak w Bórze Burmistrza Miasta Bolimowa, iako téż i Kommissarza Obwodu przeyrzane być mogą. —

Łowicz dnia 25 Lutego 1835 r.

Polesiewicz, Z.

Sekretarz Obwodu, Gaiewski, Z.

Burmistrz Miasta Obwodowego Rawy.

Daniel Kobersztein, fabrykant sukna tu w Rawie zamieszkały, ma zamiar przenieść się z familią na zamieszkanie stałe do kraiu Królestwa Pruskiego; na mocy przeto urządzenia Kommissyi Rządowéy Spraw Wewnętrznych, Duchownych i Oświecenia Publicznego, w Dzienniku Urzędowym Nro 41. zamieszczonego, zawiadania o tém interessowane i w stosunkach handlowych zostające osoby, z wezwaniem, że jeżeliby iakowe do wspomnionego fabrykanta mieli pretensye, aby w przeciągu czterech tygodni od daty ogłoszenia ninieyszego, do podpisanego Burmistrza zgłosiły się, albowiem po upływie terminu tego, po udział paszportu emigracyjnego przedstawionym zostanie.

Rawa dnia 22 Lutego 1835 r.

Skubski.

Ogłasza się wiadomość otwarcia spadku po Józefie Pfanhauser dnia 28 Stycznia 1832 r. Ferdynandzie Pfanhauser dnia 17 Sierpnia 1833 r. i Rozalii z Pfanhauserów Rykowskiéy dnia 26 Marca 1834 r. zmarłych, z wyznaczeniem półrocznego terminu na dzień 17 Czerwca 1835 r. godzinę 10 z rana, w Kancellaryi hypotecznój

podpisanego Regenta, końcem zgłoszenia się dla wszystkich osób prawo do spadku tego mających, stosownie do ustaw seymowych z lat 1818 i 1830. o hypotekach wydanych. —

w Warszawie dnia 4 Grudnia 1834 r.

Alexander Engelke, R. K. Z. W. M.

Ogłasza się wiadomość otwarcia spadku po Xawerym Hrabiu Brzostowski, dnia 6 Sierpnia 1834 r. zmarłym, z wyznaczeniem półrocznego terminu na dzień 16 Czerwca 1835 r. godzinę 10 z rana, w Kancellaryi hypotecznój podpisanego Regenta, końcem zgłoszenia się dla wszystkich osób prawo do spadku tego mających, stosownie do ustaw seymowych o hypotekach z lat 1818 i 1830. wydanych.

w Warszawie dnia 4 Grudnia 1834 r.

Alexander Engelke, R. K. Z. W. M.

Ogłasza się wiadomość otwarcia spadku po Józefie Skiwskim dnia 10 Października 1834 r. zmarłym, z wyznaczeniem półrocznego terminu na dzień 15 Czerwca 1835 r. na godzinę 10 z rana, w Kancellaryi hypotecznój podpisanego Regenta, końcem zgłoszenia się dla wszystkich osób prawo do spadku tego mających, stosownie do ustaw seymowych z lat 1818 i 1830. o hypotekach wydanych.

w Warszawie dnia 4 Grudnia 1834 r.

Alexander Engelke, R. K. Z. W. M.

Do uregulowania spadku po niegdy Maryannie z Mrokowskich Wesłowój, dla której na dobrach Kawęczynie w Powiecie Czerskim położonych, zapisana jest protestacya względem summy 31,743. Złp: i subintabulowana summa 1,510. Złp: gr. 15. wyznacza się termin w Kancellaryi hypotecznój Województwa Mazowieckiego na dzień 4 Czerwca 1835 r. o godzinie 10 z rana.

Warszawa dnia 27 Lutego 1835 r.

Ostrowski, R. W. M.

DODATEK DRU-

DODATEK DRUGI DO NUMERU 181.
DZIENNIK A URZĘDOWEGO.
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

w Warszawie dnia ^{25 Lutego}_{9 Marca} *1835 r.*

NRO ⁶⁸⁶⁸₁₀₈₇. WYDZIAŁ SŁUŻBY OGÓLNEY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Zakommunikowane przez reskrypt Kommissyi Rządowéy Spraw Wewnętrznych, Duchownych i Oświecenia Publicznego z dnia $\frac{1}{2}$ Stycznia r. b. Nro $\frac{1114}{1367}$. z Wydziału Administracyi wydanym, postanowienie Rady Administracyi Królestwa pod dniem 30 Grudnia 1834 r. zapadłe, wskazujące podług iakich zasad ma być utworzony fundusz na rzecz Inwalidów Woyska Cesarsko-Rossyiskiego: podaie do powszechnéy wiadomości Obywateli i Mieszkańców Woiewództwa Mazowieckiego, oraz wszelkiego stopnia Urzędników iak następuje:

W Imieniu Najjaśnieyszego
MIKOŁAJA PIERWSZEGO
Cesarza Wszech Rossyi, Króla Polskiego etc: etc: etc:

RADA ADMINISTRACYJNA KROLESTWA.

Gdy Jego Cesarsko Królewska Mość raczył uznać za rzecz słuszną, ażeby z powodu: iż mieszkańcy Królestwa Polskiego służący w szeregach wojskowych Państwa, mieć będą udział korzystania z funduszu na rzecz Inwalidów w Rossyi od roku 1816. zaprowadzonego, prawidła utworzenia tegoż funduszu postanowione, wykonywane były także w Królestwie Polskiém; przeto Rada Administracyjna w dopełnieniu Naywyższego rozkazu, na przedstawienie Kommissyi Rządowéy Przychodów i Skarbu, postanowiła i stanowi co następuje:

Art. 1. Pobierane bydź mają w Królestwie Polskiém na rzecz funduszu Inwalidów, następujące procenta:

- a, Dziesięć od sta na raz ieden od wszelkich nadgród, lub darów pieniężnych przez Najjaśniejszego Pana lub Władze Królestwa, prawo do tego mające, udzielanych, wyjąwszy wszakże wsparcia wyznaczone w celu podźwignienia podupadłego stanu osób, lub przez wzgląd na ich ubostwo, tudzież wynagrodzenia udzielone wdowom i sierotom, za znak nieskazitelny służby ich mężów i oyców.
- b, Pięć od sta na raz ieden od pożyczek pieniężnych, na rok ieden lub dłużej, bez prowizyi ze Skarbu udzielonych.
- c, Trzy od sta co rocznie od dochodu lustracyą wykazanego, dzierżaw czasowie, bez obowiązku zplacenia kwoty téy, po ogłoszeniu niniejszego postanowienia nadawanemi bydź mogących.
- d, $\frac{1}{100}$ od dochodu lustracyą wykazanego dzierżaw czasowie i z obowiązkiem zplacenia kwoty, po ogłoszeniu niniejszego postanowienia nadawanemi bydź mogących.

2. Od pieniędzy stołowych.

Art. 2. Od nadań wieczystych ziemi, pobierać należy na raz ieden za każdą morgę ziemi miary nowéy Polskiéy po gr. pols. 6.

Art. 3. Od udzielanych medali, wyjąwszy cudzoziemców i zagranicznych, pobierane będą następujące opłaty.

- a, Od medalów z brylantami, po Złp: 900. na raz ieden.
- b, Od medalów złotych, także na raz ieden na błękitny wstędze po Złp: 360. na wstędze Sgo Alexandra i Włodzimierza Złp: 270. na wstędze Stéy Anny Złp: 180.
- c, Od medalów na szyi noszonych srebrnych po Złp: 45.

Art. 4. Opłaty na rzecz funduszu Inwalidów przed ogłoszeniem niniejszego postanowienia pobrane, o ile zasadam i w poprzednich Artykułach nie są przeciwnie zatwierdzają się.

Art. 5. Wykonanie niniejszego postanowienia, które w Dzienniku Praw u-

mieszczono byż ma, Kommissyom Rządowym i Naywyższéy Jzbie Obrachunkowéy, w czém do którém należy poleca się.

Działo się w Warszawie na posiedzeniu Rady Administracyinéy dnia 50 Grudnia 1834 r.

(podisano) Namiestnik General Feldmarszałek Xiążę Warszawski.

Dyrektor Główny Przychodów i Skarbu,

(podpisano) Furman.

Sekretarz Stanu,

(podpisano) J. Tymowski.

Za zgodność z Oryginałem

Sekretarz Stanu, (podp:) J. Tymowski.

Za zgodność Dyrektor Kancellaryi, Referendarz Stanu,

(podpisano) Deszert.

w Warrsawie dnia ²³ Stycznia ⁴ Lutego 1835 r.

Członek Rady Stanu, Prezes,

FRANCISZEK Hr: POTOCKI.

Dziewanowski, S. J.

NRO ²⁷²⁸/₁₂₂₁ — WYDZIAŁ OŚWIECENIA.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podaje do publiczném wiadomości: że pensye i kompetencye tych Beneficjów duchownych Wyznania Katolickiego i Ewangelickiego, które po zaobróbem Warszawy i Obwodu Warszawskiego są położone, w ratach kwartalnych z dołu przez właściwe Kassy Obwodowe, za kwitami, co do Duchowieństwa Katolickiego, przez respective Dziekanów, zaś co do Duchowieństwa Ewagielickiego przez respective Kollegia czyli Dozory Kościelne poświadczonemi i Kommissarza Obwodu zawidzianemi, w roku bieżącym wypłacanemi będą. Do tych więc Kass interessenci w właściwym terminie z stósownemi kwitami po odbiór swych Kompetencyi zgłosić się winni. Ci zaś co są w obrębie Obwodu Warszawskiego i Miasta Warszawy, pobierać będą takąż należność z Kassy Głównéy Województwa Mazowieckiego.

w Warszawie dnia ⁶/₁₈ Lutego 1835 roku.

Członek Rady Stanu, Prezes,

FRANCISZEK Hr: POTOCKI.

Dziewanowski S. J.

NRO $\frac{13510}{1483}$. WYDZIAŁ WOJSKOWY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W skutek odezwy Kommissyi Woiewództwa Sandomierskiego i Krakowskiego, poleca Wóytom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom Miast, aby w obrębach swéy Administracyi ściśle zarządźli śledztwo zbiegłych Spisowych z różnych mieysc, iako to:

Michała Teczeka v. Stozelczaka, mającego lat 20, wzrostu średniego, twarzy pociągłéy, oczu siwych, włosów blond, nosa miernego, czoła niskiego, zbiegłego z Gminy Ruszczy-Dolnéy, Obwodu Sandomierskiego.

Kazimierza Maiewskiego, rodem z wsi i Gminy Xiąż, Obwodu Miechowskiego, Woiewództwa Krakowskiego, mającego lat 21, wzrostu małego, oczu siwych, nosa miernego, włosów blond, budowy ciała silnéy, zbiegłego z Gminy Korczyn, Obwodu Kieleckiego.

Wrazie przeto któregokolwiek z nich wyśledzenia, ma bydź natychmiast przytrzymanym, i pod mocną strażą transportem Kommissyi Woiewódzkiéy dostawiony, celem postąpienia z nim stosownie do przepisów.

Wóyci Gmin, Prezydenci i Burmistrzowie Miast, ściśle ninieyszemu zarządzeniu zadosyć uczynić, a Kommissarze Obwodowi takowego dopilnować, i o skutku stosowne rapporta w dniach naydaléy 30 złożyć są w obowiązku.

w Warszawie dnia $\frac{18 \text{ Lutego}}{2 \text{ Marca}}$ 1835 roku.

Członek Rady Stanu, Pcezes,

FRANCISZEK Hr: POTOCKI.

Dzięwanowski, S. J.

NRO $\frac{13515}{1481}$. — WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Powodowana odezwą Kommissyi Woiewództwa Sandomierskiego i Krakowskiego, oraz w skutek rapportu Kommissarza Obwodu Stanisławowskiego, poleca Wóytom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom Miast, aby w obrębach swéy Administracyi ściśle zarządźli śledztwo zbiegłych z różnych mieysc osób o kradzież o-hwinionych, iako to:

Kazimierza Winnickiego v. Prytys, rodem z kraju Cesarsko-Rossyjskiego, z Gubernii Podolskiej, Powiatu Kamienieckiego, z wsi Czarnowody, mającego lat 23 do 24, wzrostu średniego, twarzy pociągłej czerwonej, nosa krótkiego średniego, czoła wysokiego, włosów blond, oczu piwnych, który po dopełnieniu kradzieży zbiegł z pod dozoru Policyjnego z Miasta Radomia.

Kacpra Mucha, włościanina z Gminy Złota Obwodu Miechowskiego, lat 26 mającego, wzrostu średniego, twarzy okrągłej pełnej rumianej, oczu piwnych, nosa średniego, włosów czarnych, budowy mocnej, bez połowy palca wskazującego u ręki prawej, który po spełnieniu zbrodni ciężkiego pobicia towarzysza podróży Franciszka Jałochy, w zamiarze zrabowania pieniędzy i rzeczy, i po dokonaniu takowej, zbiegł.

Starozakonnego Herszka Achmanowicza, lat mającego 30, rodem z Miasta Węgrowa, wzrostu średniego, twarzy okrągłej, nosa średniego, brody blond, który będąc ujętym przez żandarmeryą w wsi i Gminie Sionna, Obwodzie Stanisławowskim na kradzieży, oddanym został pod areszt na odwach w Mieście Mińsku, z kąd ułatwił sobie ucieczkę.

Wrazie przeto któregokolwiek z nich wyśledzenia, ma być natychmiast przytrzymanym i pod mocną strażą transportem Kommissyi Woiewódzkiej dostawiony.

Wóyci. Prezydenci i Burmistrzowie Miast, ściśle niniejszemu zarządzeniu zadość uczynić, a Kommissarze Obwodowi takowego dopilnować i o skutku stosowne raporty w dniach najdalej 30 złożyć są w obowiązku.

w Warszawie dnia ^{18 Lutego}_{2 Marca} 1835 r.

Członek Rady Stanu, Prezes,

FRANCISZEK Hr. POTOCKI.

Dziewanowski, S. J.

NRO 10601. — WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Zawiadomiona odezwaniami Kommissyi Woiewództwa Płockiego, Podlaskiego i Lubelskiego, o popełnionych w różnych miejscach przez niewłodemych złoczyńców kradzieżach, iako to:

W Mieście Serocku, Obwodzie Pułuskim, Wolewódtwie Płockim, skradziono parę koni Skarbowych z siódmami i wszelkim oporządzeniem, z pułku piechoty Xięcia Feldmarszałka Wellingtona, to jest: konia kasztanowatego, grzywę mającego na prawo, a piętno na zadnim lewym udzie. Konia kasztanowatego, z grzywą na lewą stronę, z gwiazką na łbie, bez piętna.

W wsi Króezembice, Obwodzie Pułuskim, skradziono Leopoldowi Konopce na noclegu trzy konie, to jest: konia karego bez odmiany lat 10 mającego. Klacz lasno-kasztanowatą w ósmym roku, i ogiera brudno kasztanowanego.

Człowiekowi wracającemu z Warszawy do Jartypor w Wolewódtwo Podlaskie, skradziono przed karczmą w Miłosny klacz lasno kasztanowatą, z tysem małym na łbie, lat około dziesięć mającą, wzrostu średniego, z siódmem i trenzlą rzemienią.

Xiędzu Chodorskiemu Wikaryuszowi Parafii Bochockiety w Obwodzie Lubelskim, skradziono z pastwiska konia maści ciemno-szpakowatę, lat 3 mającego, z strzałką na czole, kulawego na prawą nogę z powodu ochwatu.

Z stacyi pocztowey w Biłgoraju, Obwodzie Zamoyskim, skradziono Poczthalterowi trzy konie służbwe, iako to: Konia lasno-kasztanowatego, z łysiną, ogon z powodu oderznięcia do w pół odrosły, pęciny u nóg świeżo ostrzyżone, lat przeszło 6 mającego. Konia ciemno-kasztanowatego, bez odmiany, rasy ukraińskię, pryska zawsze od słońca, pęciny u nóg świeżo ostrzyżone, lat 6 mającego. Konia zkarogni:dego bez odmiany, lat 6 mającego, wszystkie pęciny u nóg świeżo ostrzyżone. Wszystkie z mierzyny, dobrę tuszy.

W wsi Krępcu Gminie Wierchowiskach, Obwodzie Lubelskim, Propinatonowi Wincentemu Bieńkowskiemu skradziono parę koni: klacz ciemno-gniadą, lat 9 mającą, wzrostu średniego, bez odmiany; zrebca od teży, rok jeden mającego, maści ciemno-gniadey, bez odmiany, grzywę i ogon ostrzyżone mającego.

Wracającemu z Lublina W. Radzielowskiemu właścicielowi Dóbr Grabowca, skradziono na noclegu z karczmy w wsi Fajstawicach dwie klacze: jedną siwą, drugą gniadą, bez odmian, po lat 9 mające.

Poleca przeto Wóytom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom Miast, dawanie ścisłego baczenia na rzeczy i konie powyżę wymienionione, a wrazie dostreżenia takich u osób do posiadania onych nie podobnych, przytrzymania ich i najbliższemu

Sądowi, celem ukarania winnych kradzieży i zwrócenia poszkodowanym ich własności, odstawienia. —

w Warszawie dnia 21 Lutego 1835 roku.

Członek Rady Stanu, Prezes

FRANCISZEK Hr: POTOCKI.

Dziewanowski, S. J.

NRO $\frac{1408}{4431}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA SKARBOWA.
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Zawiadamia interessowaną publiczność: iż Administracya Rządowa dochodów Skarbowych tabaczných w Królestwie Polskiem, a mianowicie Członek Ekonomiczny teyże Administracyi, w dopełnieniu Art: 7 układu o Administracyą tychże dochodów w dniu 18 Maia 1833 r. z Rządem zawartego, na następujący rok 1836. zakupi liści tabaczných:

a,	Do Fabryki w Powązkach	Cetnarów 16,000.
b,	ditto w Krośniewicach	ditto 5,000.
c,	ditto w Działoszynie	ditto 4,000.
d,	ditto w Lublinie	ditto 6,000.

w Ogóle Cetnarów 31,000.

Za dostawione do wyżey wymienionych fabryk liście tytoniowe z plantacyi kraiovéy, Członek Ekonomiczny płacić będzie za ieden cetnar wagi kraiovéy od zł: 25. do zł: 60. gr. 15. a to podług podziału iak następuje:

1. Liście koloru całkiem żółtego, dobrze wysuszone, z korzeniami cienkimi za cetnar po zł: 60. gr. 15.
2. Liście takiegoż koloru, dobrze wysuszone, z korzeniami grubemi, za cetnar po zł: 46. gr. 15.
3. Liście żółte pomieszane nieco z brunatnymi liśćmi, lecz z korzeniami cienkimi, za cetnar po zł: 41. gr. 15.
4. Liście żółte pomieszane nieco z brunatnymi liśćmi i korzeniami grubemi, za cetnar po zł: 37.
5. Liście brunatne pomieszane z żółtymi liśćmi, lub same brunatne lecz pięć

kne i tłuste, lub też brunatne wpadające w kolor czerwony, za cetnar po zł: 27. gr. 15.

6. Liście brunatne zwyczajne, za cetnar po zł: 25.

Potraw czyli poslední gatunek liścia tabacznego tak zwany Geitz, połową ceny iak tytuń, placony będzie.

Liście tytuniowe każdego gatunku powinny bydź zupełnie suche, zdrowe, od Geitzu i innych obcych części oczyszczone.

Geitz również powinien bydź suchy, zdrowy, bez łodyg, obcych części i nasion, tudzież czysto wychędożony.

Układy z Plantatorami o dostawę liści tytuniowych zawierać będą Inspektorowie wyrażonych wyżej fabryk tabaczných, poczynając od dnia 17 Marca r. b. do których Plantatorowie opatrzeni w świadectwa posiadania gruntu, zgłaszać się winni. —

w Warszawie dnia $\frac{5}{18}$ Lutego 1835 roku.

Członek Rady Stanu, Prezes,

FRANCISZEK Hr. POTOCKI.

Dziewanowski. S. J.

Nro $\frac{8375}{376}$. — WYDZIAŁ OŚWIECENIA.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podaje do publicznej wiadomości, iż na dniu 21 Marca r. b. w Biórze Kommissarza Obwodu Rawskiego, w Mieście Rawie, przed Kommissarzem w Obwód rzeźony delegowanym, o godzinie 10 z rana, odbywać się będzie minus licytacya głośna na Entreprizy reperacyi Kościoła Parafialnego i reperacyi muru cmentarz grzebalny osłaniającego w Mieście Skierniewicach, których to reperacyi koszta anszlagami obrachowane ogólnie summę Złp: 6988. gr 7. wynoszą. Każdy zatem chęć mający podjąć się takowey Entreprizy, w terminie i mieyscu wyżej oznaczonym zgłosić się zechce za poprzedniem zaopatrzeniem się w Vadium Złp: 700. gdzie zarazem anszlagi kosztów i warunki licytacyjne będzie mógł przejrzyć.

w Warszawie dnia $\frac{1}{3}$ Lutego 1835 r.

Członek Rady Stanu, Prezes,

FRANCISZEK Hr. POTOCKI.

Dziewanowski, S. J.

DODATEK TRZE-

DODATEK TRZECI DO NUMERU 181.
DZIENNIK A URZĘDOWEGO
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

w Warszawie dnia ^{25 Lutego}_{9 Marca} 1835 roku.

Nro ¹²⁴⁴⁷₁₄₀₁. — WYDZIAŁ WOJSKOWY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Niektóre osoby w czasie Rewolucyi mając udzielone sobie różne summy na potrzeby Woienne, dotąd z takowych nie tylko że się nie wyrachowały, ale nawet rachunków nie poskładali, iako to: nieiaki Górski, Porucznik byłych Woysk Rewolucyinych, winien powrócić Skarbowi kwotę Złp. 38. gr. 15. Rudolf Domo-radzki summę Złp: 6000. i Podporucznik Gurowski kwotę Złp: 990.

Wskutek przeto odezwy Kommissyi Woiewództwa Kaliskiego, poleca Wóytom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom Miast, aby w obrębach swéy Administracyi ściśle zarządzili śledztwo mieysca terażnieyszego pobytu i zamieszkania rze-zonych powyżéy osób, oraz majątków i wszelkich funduszów do nich należec mo-gących.

Wrazie zaś wysledzenia mieysca terażnieyszego pobytu i zamieszkania, któ-rey kolwiek z osób wyżéy rze-zonych, oraz majątku i funduszów iéy, aby o tako-wych za pośrednictwem właściwego Kommissarza Obwodu, Kommissyi Woiewódzkiéy natychmiast donieśli.

Wóyci, Prezydenci i Burmistrze Miast ściśle ninieyszemu zarządzeniu zado-syć uczynić, a Kommissarze Obwodowi takowego dopilnować, i o skutku stosowne rapporta w dniach naydaléy 30 złożyć są w obowiązku.

w Warszawie dnia 2 Marca 1835 r.

Członek Rady Stanu, Prezes,

FRANCISZEK HR. POTOCKI.

Dziewanowski, S. J.



NRO 14107. — WYDZIAŁ WOJSKOWY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Powodowana raportami Kommissarza Obwodu Stanisławowskiego, Rawskiego i Kutawskiego, poleca Wóytom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom Miast, aby w obrębach swéy Administracyi ściśle zarządzili śledztwo z różnych mieysc zbiegłych spisowych, iako to:

Joachima Kuźma, mającego lat 35, rodem z wsi Trzcianka, Obwodu Stanisławowskiego wzrostu średniego, oczu burych, twarzy okrągłej, nosa miernego, włosów ciemno-blond, czoła wielkiego, zbiegłego z wsi Cierpiąt, Gminy Wierzbno.

Jana Jędrysiaka, mającego lat 22, wzrostu dobrego, twarzy okrągłej, ospowatej, włosów blond, oczu siwych, nosa małego, zbiegłego z wsi Czarnowice z służby od Jana Czarnowskiego.

Wincentego Helman, mającego lat 24, wzrostu arszynów 2, werszszków 6, twarzy szczupłej, oczu siwych, nosa długiego, włosów blond, czoła wysokiego, zbiegłego z Gminy Łazin, Obwodu Rawskiego.

Józefa Zakrzewskiego, lat mającego 25, wzrostu miernego, twarzy okrągłej, szczupłej, nosa małego, oczu niebieskich, włosów blond, który zostając w służbie u Wgo Czernickiego za lokaia, obwinionym jest nadto o kradzież.

Mateusza Bącela, lat 26 mającego, który będąc za fornała, w wsi Głuszynku, Obwodzie Kutawskim, zbiegl.

Wrazie przeto któregokolwiek z nich wyśledzenia, ma bydź natychmiast przytrzymanym, i pod mocną strażą transportem Kommissyi Woiewódzkiej dostawiony.

Wóyci, Prezydenci i Burmistrzowie Miast, ściśle ninieyszemu zarządzeniu zadość uczynić, a Kommissarze Obwodowi takowego dopilnować, i o skutku stosowne raporta w dniach naydaléy 50 złożyć są obowiązani.

w Warszawie dnia ^{2 Marca}_{18 Lutego} 1855 roku.

Członek Rady Stanu, Prezes,

FRANCISZEK Hr. POTOCKI.

Dziewanowski, S. J.

NRO $\frac{12443}{1398}$. — WYDZIAŁ WOJSKOWY
KOMISSYA WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

W skutek odezwy Kommissyi Województwa Płockiego, poleca Wóytom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom Miast, aby w obrębach swéy Administracyi ściśle zarządzili śledztwo nieiakiego Józefa Krzyżanowskiego, żołnierza z batalionu 3 weteranów, który będąc wysłanym w Obwód Płocki na exekucyą, dotąd nie powrócił, i pomimo zarządzonego śledztwa, wysłedzonym nie został. Wrazie przeto onego wysłedzenia, ma bydź natychmiast przytrzymanym, i pod mocną strażą transportem wprost bezpośrednio do Miasta Płocka do JW. Naczelnika Woiennego Województwa Płockiego dostawiony. O czém Kommissya Wojewódzka zawiadamiona zaraz bydź winna.

Wóyci, Prezydenci Burmistrze Miast ściśle ninieyszemu zarządzeniu zadosyć uczynić, a Kommissarze Obwodowi takowego dopilnować, i o skutku stosowne rapporta w dniach naydaléy 3o złożyć są w obowiązku.

w Warszawie dnia $\frac{18 \text{ Lutego}}{2 \text{ Marca}}$ 1835 roku.

Członek Rady Stanu, Prezes,
FRANCISZEK Hr. POTOCKI.

Dziewanowski, S. J.

NRO $\frac{2010}{1418}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCYA SKARBOWA.
KOMISSYA WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

W skutek odezwy Kommissyi Województwa Sandomierskiego z dnia 12 Grudnia r. z. Nro 63,843. poleca Wóytom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom Miast, aby w obrębach swéy Administracyi ściśle zarządzili śledztwo majątku Kazimierza Oborskiego byłego Dowódcy Krakusów w Lubelskiém, debenta Skarbowego i o skutku takowego w przeciągu dni 20. złożyli. Niezdanie zaś rapportu w oznaczonym terminie, uważaném będzie, że śledztwo zarządzone okazało się bezskuteczném; a wrazie wykrycia późniéy poszukiwanych funduszów, Wóyt Gminy, Prezydent lub Burmistrz, na którymby się zaniedbanie poszukiwania okazało, do odpowiedzialności pociągnionym będzie.

w Warszawie dnia $\frac{29 \text{ Stycznia}}{10 \text{ Lutego}}$ 1835 r.

Członek Rady Stanu, Prezes,
FRANCISZEK Hr. POTOCKI.

Dziewanowski, Sekr. Jen:

Nro $\frac{2}{8} \frac{4}{17}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA SKARBOWA.
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W skutek odezwy Kommissyi Woiewództwa Podlaskiego z daty 14 Listopada r. z. Nro 56,753. Kommissya Woiewódzka poleca wszystkim Wóytom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom Miast, aby rzstu dłużników kar i kosztów Sądowych z pobytu niewiadomych, w poniżey dołączoney Liście z imienia i nazwiska, po szczególe obiętych, naysciśleysze śledztwo, tak osób iako też ich majątków w Obwodach Administracyi swoiey dopełnili, i wrazie wykrycia którego, należność, niego ściagnęli i do właściwey Kassy lub Władzy w téżey Liście wymienionej, franco kosztem dłużnika odesłali. O skutku zarządzającego się śledztwa, rapporta Kommissarzom właściwych Obwodów w ciągu dni 30 niezawodnie złożyć są obowiązani. Wrazie bowiem nienadesłania rapportu przez któregokolwiek z Wóytów Gmin lub Burmistrzów, Kommissarz Obwodowy uważać będzie iako w Gminie iego poszukiwani dłużnicy wysledzonymi niezostali, co gdyby późniéy przeciwnie się okazało, do surowey odpowiedzialności winny pociągnięty będzie. Od Kommissarzy zaś Obwodowych Kommissya Woiewódzka rapportów za dni 10 od zakreślonego dla Wóytów Gmin terminu, oczekiwać będzie,

w Warszawie dnia $\frac{1}{2} \frac{1}{3}$ Stycznia 1855 r.

Członek Rady Stanu, Prezes,

FRANCISZEK Hr: POTOCKI.

Dziewanowski, S. J.

Lista Zmienna dłużników kosztów i kar Sądowych z terażniejszego zamieszkania niewiadomych.

1. Antoni Romanowski, poprzednio zamieszkały w Radzynie, późniéy w Warszawie, skazany wyrokiem przez Sąd Powiatu Radzyńskiego dnia 7 Lutego 1853 r. na karę złp. 20. do Kassy Obwodu Radzyńskiego.
2. Tomasz Pawłowski, poprzednio zamieszkały w Golicach, Obwodzie Siedleckim, skazany wyrokiem przez Sąd Poprawczy Siedlecki dnia 30 Maia 1830 r. na karę złp. 41. do Kassy Obwodu Siedleckiego, utrzymywał się ze służby.
3. Henryk i Józefa z Dziubińskich Rudzey, poprzednio zamieszkali w Białym, Obwodzie Bialskim, skazani wyrokiem przez Trybunał Podlaski dnia 15 Czerwca

1835 r. na zalegający wpis złp. 15. do Kontrolli Skarbowej. Rudzki b. Podoficer Pułku 5go Ułanów, wydalit się w roku 1830. z Biały z Szwadronem tamże konsystuiącymi.

4. Szmul Iekowicz, poprzednio zamieszkały w Suhawie Obwodzie Radzyńskim, skazany wyrokiem przez S. P. Włodawski na wpis zalegający złp. 4. gr. 10. do Kontrolli Skarbowej.

5. Glinkiewicz Władysław, poprzednio zamieszkały w Krzywowierzbie, Obwodzie Radzyńskim, skazany wyrokiem przez tenże Sąd dnia 15 Marca 1833 r. na wpis zalegający złp. 7. gr. 10. do Kontrolli Skarbowej. Był prywatnym Oficjalistą u Wgo Arkuszewskiego Naddzierżawcy dóbr Krzywowierzba.

6. Łaski Franciszek, poprzednio zamieszkały w Zelkowie, Obwodzie Siedleckim, skazany wyrokiem przez Sąd Kryminalny dnia 26 Maia 1831 r. na zalegający wpis złp. 84. gr. 20. do Kontrolli Skarbowej. Był Dzierżawcą dóbr Zelkowa, potem mieszkał w Woiewództwie Lubelskiem we wsi Woli Sosnowej.

7. Maciáy Ptasínski, poprzednio zamieszkały w Pogorzeli, Obwodzie Siedleckim, skazany wyrokiem przez Sąd Appellacyiny dnia 4 Października 1832 r. na karę złp. 16. do Kassy Obwodu Siedleckiego.

8. Bazyli Szafránski, poprzednio zamieszkały w Wołoskiéy-woli, Obwodzie Radzyńskim, skazany wyrokiem przez Trybunał Podlaski na zalegający wpis złp. 114. gr. 15. do Kontrolli Skarbowej, Późniéy przemieszkiwał w Mieście Parczewie z kąd od lat 4ch niewiadomo dokąd się wydalit.

9. Jan Akientowicz, poprzednio zamieszkały w Trzebieszowie, Obwodzie Łukowskim, skazany wyrokiem przez Sąd P. Powiatu Łukowskiego dnia 14 Czerwca 1828 r. na karę złp. 10. do Kassy Obwodu Łukowskiego.

10. Laybus Herszkowicz Weygarten, poprzednio zamieszkały w Zelechowie, Obwodzie Łukowskim, skazany wyrokiem przez Trybunał Podlaski na zalegający wpis złp. 17. gr. 10. do Kontrolli Skarbowej. Późniéy mieszkał w M. Siedlcach.

11. Karól Ciągłínski, poprzednio zamieszkały w Ostrowie, Obwodzie Radzyńskim, skazany wyrokiem przez Sąd Kassacyiny Królestwa Polskiego dnia 14 Listopada 1833 r. na zalegający wpis złp. 70. gr. 25. do Kontrolli Skarbowej. Był Burmistrzem w Mieście Czemiernikach.

12. Józef Kołojuszyński, zamieszkały dawniéy w Hani Mińskiéy, Obwodzie

Stanisławowskim, późniéy w Terespolu Obwodzie Bialskim, skazany wyrokiem przez Sąd Sporny Powiatu Siennickiego dnia 12 Marca 1834 r. na karę złp. 20. do Kaszy Obwodu Bialskiego.

NRO $\frac{16111}{2701}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCYA EKONOMICZNA.
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podaje ninieyszém do wiadomości publiczney: iż na dniu 26 Marca r. b. odbędzie się w drodze publiczney głośney Licytacyi, według nowych przez Rząd przepisanych warunków, wydzierżawienie na lat 12, poczynaiąc od 1 Czerwca r. b.

1. Klucza Błonie.

2. Klucza Opypy, w Obwodzie Warszawskim sytuowanych.

Licytacya ta rozpocznie się:

ad 1. Od summy Złp: 7,946. gr. 24.

ad 2. Od summy Złp: 1,760. gr. 14.

Po strąceniu pewnych procentów na utrzymanie Budowli, opłatę Wóyta Gminy i na nieszczęśliwe wypadki wyrachowanych.

Wszystkich przeto chęć licytowania mających, wzywa Kommissya Woiewódzka ninieyszém, ażeby zaopatrzywszy się w dowody kwalifikacyi, postanowieniem ś. p. Xięcia Namiestnika z dnia 24 Stycznia 1818 roku przepisanej, tudzież w gotowiznę wyrównywaiącą $\frac{1}{3}$ części praeti fisci dóbr, o które ubiegać się zamierzaia, w terminie powyższym przed godziną 12 z rana, zgłosili się do Sali Posiedzeń w Kommissyi Woiewódzkiej, w domu przy ulicy Nalewki Nro 56². sytuowanym.

Chęący poinformować się wcześniéy o nowych warunkach dzierżawy, o stóskunkach dóbr, tudzież o ilości potrąconych procentów, mogą każdego dnia, wyiąwszy święta w godzinach od 8 z rana do 4 z południa, zgłaszać się do Sekcyi Ekonomiczney w tymże Domu na 2giém pięttrze, gdzie wszelkie potrzebne objaśnienia bez zwłóki udzielane im będą.

w Warszawie dnia $\frac{19 Lutego}{3 Marca}$ 1835 roku.

Członek Rady Stanu, Prezes,

FRANCISZEK Hr: POTOCKI

Dziewanowski, S. J.

L i s t G o Ń c z y .

Sąd Poprawczy Wydziału Łęczyckiego.

Wzywa wszelkie władze tak cywilne iako i wojskowe nad bezpieczeństwem kraju czuwające, aby na Wincentego Tuwalewskiego w dniu 22 Września r. z. z Aresztu Miasta Tomaszewa przez wyłamanie kraty zbiegłego, a o zbrodnią kradzieży obwinionego, ścisłą baczność dawały, a wrazie nięcia takowego, pod mocną strażą Sądowi naszemu dostawiły.

Wincenty Tuwański, ma lat przeszło 20, wzrost mierny, twarz ślągła, oczy niebieskie, włosy blond, nos mierny, znaki szczególne żadne, w czasie ucieczki ubrany był, w surdut czarny, także spodnie, kamizelkę ledwabną czarną, kapelusz, i buty ordynarné roboty.

w Łęczycy dnia 5 Lutego 1835 r.

Skwarski.

O B W I E S Z C Z E N I A .

Burmistrz Miasta Łodzi.

Gdy Jan Krystyan Ferhau, z Professyi Stolarz, w Mieście Łodzi zamieszkały, na stałe zamieszkanie pragnie przenieść się do Państwa Rosyjskiego, a mianowicie Gubernii Białostockiej, przeto w myśl Urządzenia przez Dziennik Woiewódzki Nro 41. do wiadomości podanego, o tém niniejszém interessowane osoby uwiadamiając; ostrzegam: aby każdy z pretensyami do tegoż, w przeciągu tygodni czterech zgłosił się.

w Łodzi dnia 6 Lutego 1835 roku.

Tangermann..

Po nastąpieney w dniu 1 Października r. b. śmierci Antoniny z Ruskowskich Morantowiczowéy, współwłaścicielki nieruchomości w Warszawie pod Nro 110. położonéy, otworzył się spadek; celem przeto przepisania tytułu własności rzeczonéy nieruchomości na kogo z prawa wypadnie wyznacza się termin na dzień 22 Maia 1835 r. do stawienia się interessentów w Kancelaryi Ziemiańskiéy Woiewództwa Mazowieckiego.

w Warszawie dnia 1 Marca 1835 r.

Xawery Gross, R. K. Z. W. M.

Z powodu nastą pioney w dniu 11 Sierpnia 1828r. śmierci Agnieszki z Czeyśó w Jareckiey, współwierzycielki kapitału Zł: 3000 z większey sum: Złp: 6,000. pochodzącego, na nieruchomości Nro 2,053. i 2,055. w Warszawie położoney, wdziale IV. pod Nro 3 zabezpieczonego, otworzył się spadek, przeto dla wszystkich interessentów do stawienia się, termin sześć-miesięczny na dzień $\frac{4}{16}$ Września 1835 r. o godzinie 3 z południa, w Kancellaryi hypoteczney Woiewództwa Mazowieckiego, celem przepisania tytułu wyznacza się.

w Warszawie dnia $\frac{21}{6}$ Lutego Marca, 1835 roku.

Tomasz Rudnicki, Regent.

Gdy przez nastą pioną śmierć, to iest: Ignacego Hangiel w dniu 21 Lutego 1831 r. Agnieszki z Hanglów Białkowskiey, w dniu 12 Września 1833 r. i Julianny Hangiel w dniu 22 Maia 1834 r. współwłaściciele nieruchomości Nro 11. w Warszawie położoney, otworzył się spadek; przeto dla wszystkich interessentów do stawienia się, termin 6cio miesięczny na dzień $\frac{3}{15}$ Września 1835 r. o godzinie 3ciey z południa, w Kancellaryi hypoteczney Woiewództwa Mazowieckiego, celem przepisania tytułu własności wyznacza się.

w Warszawie dnia $\frac{20}{3}$ Lutego Marca 1835 r.

T. Rudnicki, Regent.

Wiadomo czyni, iż prawnie zajęte dobra Ziemskie Długie z przyległościami Jeziorko i część Lisowicz Lit: A. wraz z koloniami, w Powiecie Brzezińskim, Obwodzie Rąwskim położone, będą w drodze Licytacji Publiczney przed Regentem Powiatu Brzezińskiego Grzegorzem Trzecińskim, w Mieście Strykowie, w iego Kancellaryi odbydź się mającý, w dniu 13 Maia r. b. o godzinie 11 z rana, w trzechletnią dzierżawną possessyą, poczynającą się od dnia 24 Czerwca 1835 roku, do tegoż dnia 1838 r. wypuszczone. Cena roczney dzierżawy, od której Licytacya zaczynać się ma na Zł: 9,000. iest ustanowioną. Warunki doteyże dzierżawy ułożone, w czasie prawnym u pomienionego Regenta złożone będą, a tym samem przepyzane bydź mogą.

Rawa dnia 26 Lutego 1835 roku.

Onufry Jakiewicz.